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 Sommerens busstur til Lom side  10   
 Drop-in-bryllup side 13

Vårens konfirmanter. 1. rekke, fra venstre: Hedda Bakken-Berg, Tea Bekken, Oline Kjønsberg, Lilja 
Maria Brendryen Galdal. 2. rekke: Tuva Brennodden Budal, Ingrid Reiten Kulstad, Simen Hage 
Faldet, Sebastian Garmager, Anne Hilde Brustad Lilleeng, Amalie Plassen Brovoll. 3. rekke: Kristian 
Røsten, Bjørn Tore Bakke, Gjermund Elgvasslien, Andreas Furuhovde (ikke til stede: Miriam Oddløk-
ken, Thea Marie Solbakken). Foto: Geir Olav Slåen.
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Livets gang

DEN NORSKE KIRKE •  Øvre Folldal og Folldal menigheter
Kirkekontoret, Gruvvegen 7, 2580 Folldal • www.folldal.kirken.no

Sokneprest Jon Olav Ryen
Fridag mandag
Tlf. 62 49 10 00 (kont.), 900 123 78 (mob.)
E-post: soknepresten@folldal.kirken.no

Kirkeverge Solveig R. Elgevasslien
Tlf. 62 49 10 00 (kont.), 97 47 27 67 (mob.)
E-post:kyrkjevergen@folldal.kirken.no

Menighetssekretær Mona Åsen
Tlf. 62 49 10 00 (mandager)

Fagarbeider Frode Solly (tirs, ons, tors)
Tlf. 62 49 10 00

Organist (kantor) Andriy Zymenko
Tlf. 405 97 813

Kirketjenere i Folldal og Egnund: 
Runar Trondsgård, tlf. 906 03 838
Dalen: Mari Tallerås, tlf. 403 28 031

KIRKELIGE RÅD OG UTVALG
Folldal kyrkjelege fellesråd: 
Marianne Borkhus Husom (leder), tlf. 936 29 952

Folldal menighetsråd: 
Bente Helen R. Grimsbu (leder), tlf. 412 31 110

Øvre Folldal sokneråd: 
Aud Margrethe S. Brendryen (leder), tlf. 915 93 016
Egnund kapellutvalg: 
Dagny Straalberg Mills (leder), tlf. 922 85 655

Diakoniutvalg:
Arild Alander, Gunvor Høiberg, Solvår Lohn, 
Reidun Phillips, Jon Olav Ryen, Evy Kjølle (vara). 

Trosopplæringsutvalg: 
Marianne Bjørnbakken, Ola H. Eriksrud, Jon Olav 
Ryen. 

GIVERTJENESTE 
Kontonummer, givertjenesten for menighets-
arbeidet: 1822.07.46646

FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Forsidetegning: Kirstin Brandsnes
Redaksjonskomite: Arild Alander, Solvor Alstad, 
Oddfrid Eriksrud, Kari Garmager, Jon Olav Ryen (red.). 
Kontonummer 1895.25.27688

Kirkens SOS 
Døgnåpen telefon: 22 40 00 40

VIPPS 540433

Døde
Dalen: 
21. mars Kari Edit Slåsæther

Folldal: 
17. mars Liv Margit Guntvedt

Neste nummer kommer i posten 7. september. 
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Ord til ettertanke

En natt hadde en mann en drøm.
Han drømte at han spaserte langs stranden med Herren.
Over himmelen kom bilder med livet hans til syne.
For hvert bilde han så, oppdaget han at det var to par spor i sanden; 
Det ene var hans egne, det andre var Herrens.

Da siste bildet for forbi over himmelen,
så han tilbake på fotsporene i sanden.
Han la merke til at mange ganger i livets løp var det bare et par fotspor.
Da oppdaget han også at det var de gangene 
da livet hans hadde vært vanskeligst og mest smertefullt.
Dette forsto han ikke. Så han spurte Herren:

Herre, du sa en gang at da jeg bestemte meg for å følge deg, ville du alltid 
gå med meg, og aldri forlate meg. Men nå ser jeg
at da min nød var størst og livet vanskelig å leve,
da er det bare ett par fotspor. Jeg forstår ikke hvorfor
du forlot meg da jeg trengte deg mest!

Fotsporene

Da svarte Herren: Mitt kjære og dyrebare barn!
Jeg elsker deg og vil aldri forlate deg.

De gangene i livet da prøvelsene og lidelsene var størst
og du bare kan se ett par fotspor i sanden, 

det var de gangene Jeg bar deg i armene mine!
       

Mary Stevenson
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Kirkevalget 2023
I høst er det kirkevalg, der du kan stemme 
på det som er viktig for deg, gjennom å 
stemme på folkevalgte til kirkene våre.

Hva er viktig for deg?
•	 Et	trygt	fellesskap	med	rom	for	samtaler
  og håp for framtiden?
•	 Et	rom	der	du	kan	komme	som	du	er	
 med tro og tvil, glede og frustrasjon?
•	 Et	sted	for	flotte	konsertopplevelser	
 eller mulighet til å gjøre en innsats 
 for andre?
•	 En	kirke	som	stiller	opp	for	deg	og	
 andre når det trengs?
Kirken kan være dette og mer.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stem-
merett i det soknet de bor i, fra det året de 
fyller 15 år. Det er dåpen som gir medlem-
skap i kirken. Du kan sjekke medlemskapet 
ditt på kirken.no/medlem, eller kontakte 
kirkekontoret. 

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er to-delt. 
1. Du stemmer lokalt ved å stemme på 
medlemmer til menighetsrådet/ 2023-2027.
Menighetsrådet/soknerådets hovedoppgave 
er å forme og utvikle menigheten. Rådet 
bestemmer over satsning innen omsorg og 
diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning 
og aktivitetstilbud for små og store.

2. Du stemmer regionalt og nasjonalt ved 
å stemme på medlemmer til bispedøm-
merådet og Kirkemøtet. Bispedømmerådet 
er det regionale styringsorganet i Den nor-
ske kirke. De arbeider for kirkens beste i 
hele bispedømmet. Det er elleve bispedøm-
meråd i Den norske kirke. Kirkemøtet er 
Den norske kirke øverste representative or-

gan, og består av medlemmene i bispedøm-
merådene, sammen med lederne av Samisk 
kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene til 
bispedømmerådet, stemmer du derfor sam-
tidig på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Digital og fysisk forhåndsstemming 
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt. 
Du kan også som vanlig forhåndsstemme 
ved fysisk oppmøte, eller du kan stemme 
fysisk på valgdagene 10. og 11.september på 
Folldal	 flerbruks	 hus	 (samtidig	 med	 kom-
munestyre- og fylkestingsvalget) Åpnings-
tidene følger kommunestyre- og fylkestings-
valget.

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. au-
gust	ved	å	gå	inn	på	kirkevalget.no.	(Det	blir	
ikke delt ut valgkort i postkassene dette val-
gåret). Du kan forhåndsstemme på kirkek-
ontoret	 (i	 kommunehuset) tirsdagene 15. 
august og 22. august fra kl 12.00 til kl 14.00. 
Torsdag 31. august fra kl 15.00 til kl 20.00 
kan du også forhåndsstemme. Dette vil skje i 
kirke-stua ved Folldal kirke. 

I tillegg blir det anledning til å 
forhåndsstemme ved Folldal Bo- og Service-
senter torsdag 7. september kl 10-13.00. 

(foto:	Solveig	R.	Elgevasslien)
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Nominasjonskomiteens liste 
til Folldal menighetsråd:
 1. Magnvor Eggestad, 1961
2. Hans Oddvar Solli,1962
3. Grete Kristoffersen, 1967
4. Ola Hansen Eriksrud, 1963
5. Ingvild Brennodden, 1959
6. Odd Hallgeir Øien, 1958
7. Reidun Dalen, 1963
8. Terje Kristoffersen, 1968
9. Hege Kristin Hjelmtveit Ryhaug, 1971
10. Lars Henrik Odden, 1981
11. Solvår Brustad Lilleeng, 1979
12. Line Dahlen, 1977
13. Siw Åse Nyaas Elgvasslien, 1972
14. Liv Randi Tronsgård, 1958
15. Gro Oddløkken, 1979
16. Synnøve Kjønsberg, 1979
17. Thorbjørn Håtveit, 1971
18. Merethe Grimsbo, 1959
19. Maria Elisabeth Hagrup-Jensen, 1977
20. Gry Mette Iren Flataas, 1963
21. Eva Enget, 1963
22. Sølvi Nordeng, 1965
23. Bjørner Brekken, 1967
24. Jørn Brendryen, 1979
25. Ruth Eli Østensen Brennodden, 1959

Nominasjonskomiteens liste 
til Øvre Folldal sokneråd:
 1. Marianne Borkhus Husom,1976
2. Per Olav Slåsæther, 1961
3. Mette Eide, 1958
4. Ingar Eide,1969
5. Elisabeth Horneman,1960
6. Per Jostein Kjernmoen, 1968
7. Åshild Sletten, 1971
8. Naima Therese Eide Damberg, 1983
9. Bodil Hojem Garmager, 1982
10. Anette Borkhus, 1982
11. Linda Rundtom, 1974
12. Anne Berit Steien Slåen, 1961

Oversikt over lister og kandidater til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet finner 
du på kirkevalget.no
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Nytt fra kirkekontoret
Aksjon nytt orgel
Vi er svært glad for at vi også i dette num-
meret av bladet kan takke for gaver til or-
gelaksjonen. Takk for at dere skaper aktivi-
tet omkring innsamlingen!  

•	Folldal	spelemannslag	for	super	konsert	i	
påska
•	Historielaget	Fredriks	gave,	for	interessant	
historiekveld
•	Lokalt	kakelotteri

Og takk til alle privatpersoner som gir!  Ny-
lig fikk vi «bursdagsgave», og med tanke 
på at pinsa er kirkens bursdag så passet det 
fint!  Vi har nå passert 2,5 millioner.

Diktet mitt

Diktet jeg har valgt, er skrevet av 
Stein Torleif Bjella:  

Skulle vore eit godt menneske 
ikkje stunde etter meir.

Sita på tunet.
Rusle i skogen.

Fiske fisken.
Ta vare på det eg har.
Gle meg over andre.
Gå utmatta i seng.

Like å stå opp. 
Ikkje isolere meg
iallfall ikkje heilt.

Til neste nummer utfordrer jeg Lene 
Nygaard Solli.

Martin Grimsbu

Blomsterstellavtaler ved kirkegårdene
Folldal kirkekontor tilbyr blomsterstell 
for graver på alle tre kirkegårdene i Foll-
dal. 
 Dette skjer etter en skriftlig avtale 
mellom kirkekontor og gravfester, mot 
betaling. Varighet på avtalen er 5 eller 
10 år. 
 Om noen ønsker avtale på årsbasis, 
kan dette tinges direkte fra Mona Åsen 
på telefon 901 23 563.
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Folkemusikk: Flinke sangere og musikere deltok på flott konsert i Folldal kirke i onsdag før 
skjærtorsdag (foto: Solveig R. Elgevasslien). 

Oppretting av gravsteiner /sletting av 
graver
Det er i utgangspunktet fester på grav 
som har ansvar for at gravminnet står 
rett og godt. Kirketjenerne kan være 
behjelpelig med å rette opp gravsteiner 
som ikke står slik de skal, enten fordi de 
luter forover, bakover og/eller sideveis, 
eller at de har sunket for langt ned i bak-
ken. Satsen for dette er kr 380,- per time. 
Kontakt gjerne kirketjenerne direkte om 
dette er aktuelt.

Kirkekontoret har denne våren sendt ut 
faktura på festeavgift, og mange fester er 
fornya for neste periode. På graver som 
er sletta vil støttene bli fjerna før 10. juli. 
Det er fint om det ikke blir plantet ved 
disse støttene.

Ny shingel på uthuset ved Egnund 
gravplass I vår fikk vi lagt ny shingel 
på uthuset ved Egnund gravplass. Nå er 
både kapell og uthus rusta for nedbør de 
neste 30 årene får vi tro. 

Vaffeltreff ved kirkegården
Fire torsdager i juli vil det være mulig 
å kjøpe seg vaffel, kaffe eller orgelbrus i 
forbindelse med besøk på Folldal kirkeg-
ård	(kl.	11-14).		Der	blir	det	mulig	å	slå	
av en prat med andre som er ute i samme 
ærend eller med Margrete og Jenny som 
jobber der i sommer.  Inntekter går til 
orgelaksjonen.
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Åpen kirke 28.-30. juli 

Folldal menighetsråd fortsetter med åpen 
kirke tre dager også i sommer, med ulike 
aktiviteter både i selve kirken og i kirkestua: 
•	 Billedutstilling	med	tema	«kirke	og	
 kirkeliv»
•	 Utstilling	av	kirketekstiler
•	 Orgelmusikk	ved	Andriy	Zymenko		 	
	 (fredag	og	lørdag)
•	 Tur	ut	på	kirkebakken,	med	orientering
 ved Arild Alander

Det blir salg av kake, kaffe og orgelbrus i 
kirkestua. 

I forbindelse med billedutstillingen er vi 
ute etter å få låne eller kopiere bilder fra 
kirke og kirkeliv, gamle som nye, fra hele 
bygda. 

Har du aktuelle bilder, ta kontakt med 
Arild	Alander	(958	63 052,	arild@alander.
no)	eller	kirkekontoret	(62	49	10	00,	
mona.aasen@folldal.kirken.no)	 innen	 20.	
juni.

Folldal kirke og kirkestue

Kirketekstil: Hvitt antependium i Folldal kirke, vevd av Møyfrid Brendryen (arkivfoto).

fredag 28. juli  kl 16-19
lørdag 29. juli  kl 13-16
søndag 30. juli  kl 13-16
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Siden sist
23. april ble Bård Høisen Lohn takket av 
etter trofast og dyktig tjeneste som kirke-
tjener i mange år. Leder i fellesrådet, Mari-
anne Borkhus Husom, takket på vegne av 
arbeidsgiver under gudstjenesten i Folldal 
kirke denne dagen. Den nye kirketjeneren, 
Runar Trondsgård, og vi andre håper likevel 
å nyte godt av Bårds kapasitet i frivillig sam-
menheng når det måtte passe!  

Kakelotteri: Kirstine 
Tallerås arrangerte 
kakelotteri på veran-
daen for alle gardens 
gjester i påsken – til 
inntekt for nytt orgel! 
Hun bakte 9 kaker, og 
pengene til en god sak 
trillet inn. Tusen takk! 
(Foto: Olaug Taller-
aas) 

Foredrag om Krok-
haug. Historielaget 
samlet mye folk i kirke-
stua en hverdagskveld 
etter påske. Temaet var 
det gamle Krokhaug 
som sentrum i kom-
munen, og kunnskaps-
rik foredragsholder var 
Arild Alander. (Foto: 
Rune Alander). 
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Busstur til Lom 24. august
Diakoniutvalet i Øvre Folldal og Folldal 
sokn inviterer igjen til dagstur i sommar! 
Dette året går turen til Lom torsdag 24. 
august, med følgjande reiserute: 

10.30 Avreise frå Folldal busstasjon
12.30 Kaffestopp, Vågå
14.00 Omvising, Lomskyrkja
16.30 Middag, Toftemo på Dovre
19.00-19.30 Tilbake i Folldal

Pris pr. person: Kr. 800,-. Vi tek imot både 
kontantar og vipps. Betaling skjer på bus-
sen. 

Påmelding: Til kyrkjekontoret 62 49 10 
00	eller	Jon	Olav	Ryen	900 123	78	(e-post	
soknepresten@folldal.kirken.no)	innan	10.	
august. 

Vi bør vere minst 25 påmeldte for at turen 
skal gå nokolunde i balanse. Vi reknar med 
å	bli	fleire,	omtrent	som	i	fjor!	Stor	buss	er	
bestilt. 

Velkomne til hyggeleg tur! 

Lomskyrkja er bygd omkring 1160, og er 
ein av dei største stavkyrkjene i landet 
(foto: Wikimedia Commons). 
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Dyr å bli glad i
Kjærlighet er et evigvarende tema i littera-
turen, og det er skrevet utrolig mye om både 
gode og dårlige relasjoner mellom men-
nesker. Det er også skrevet om menneskers 
kjærlighet til dyr, men kanskje ikke fullt så 
mye om dyrs hengivenhet til mennesker. 
Jeg har hele livet vært veldig glad i dyr, og 
denne kjærligheten har gitt meg mye glede 
og har hjulpet meg over kneiker i livet. Jeg 
kunne ikke være mere enn fire – fem år da 
jeg fikk et helt spesielt forhold til ei ku vi 
hadde. Lena var ei stor, rød kolle med store 
brune øyne, veldig snill og rolig. Ikke noe 
var bedre enn å krype opp i båsen til henne 
når verden gikk meg imot eller når jeg ikke 
fikk viljen min. Det var så trygt og godt å 
ligge inntil den varme pelsen hennes og 
høre på den beroligende drøvtygginga. Hun 
var alltid veldig forsiktig så hun ikke skulle 
tråkke på meg og av og til kom det ei stor, 
ru tunge over ansiktet mitt. Det var ikke få 
betroelser hun fikk og problemer hun løste.

Ellers er det hunder som har vært min store 
interesse, og vi har hatt mange forskjellige 
opp gjennom årene. Alle har levd i den sam-
me familien, men alle har utviklet forskjellig 
personlighet. Anne Cath. Vestly skrev jo om 
en hund som het Personligheten. Alle har 
blitt gamle, og det har vært mange tunge og 
hjerteskjærende avskjeder. Men jeg har al-
dri tenkt at dette vil jeg ikke gjennomgå en 
gang til. Intet varer evig og det gir så uende-
lig mye glede å ha en firbent venn i huset. En 
må tørre å bli glad i noen, to eller firbente, 
selv om en vet at det ender med sorg. Livet 
har	flest	hverdager	og	kjærlighet	er	vel	det	
som gir livet mening.

Det jeg skulle skrive om, er hunden vi har 
nå, en liten, trinn blandingshund på 12,5 år 
som plutselig ble syk like etter påske. Hun lå 

bare rolig og så på meg med store smerteful-
le øyne. Det var livmorbetennelse, operasjon 
og stor spenning for å se om dette ville gå 
bra. Og under over alle under, hun ligger her 
ved siden av meg nå og skal ta stingene om 
to dager. Hun har nå spradet rundt i tettsit-
tende body for ikke å slikke operasjonssåret. 
Jeg trodde det ville bli et mareritt å få denne 
bodyen til å bli sittende på, men sannelig 
tror jeg faktisk hun syns at den var litt fin. Ja, 
jeg innbiller meg at hun tror hun er hunde-
verdenens svar på Vendela Kirsebom. 

Tjorven er som de andre hundene vi har hatt, 
kjærlig og hengiven.  Alltid klar for litt kos 
på sofaen eller en ekstra godbit.  Om jeg går 
ut etter posten eller er borte en dag, er vel-
komsten like intens.  Tenk å vise så  beting-
elsesløs kjærlighet uten å forvente så mye 
igjen. Hun viser med hele seg at hun er glad i 
oss	og	at	vi	er	hennes	flokk.	Tenk	om	vi	men-
nesker også kunne vise hverandre så ærlig og 
oppriktig at deg er jeg glad i, deg setter jeg 

(foto:	Wikimedia	Commons).
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Småplukk
Ferieavvikling. 
Soknepresten har ferie 22.-28. juni og 31. 
juli – 20. august. I denne tiden er soknepres-
ten	 i	 Alvdal,	 Sveinn	Alfredsson,	 vikar	 (tlf.	

413	07 566),	bortsett	 fra	26.-28.	 juni.	Disse	
tre dagene har kontoret på Tynset bakvakt 
(tlf.	 913	47 133).	

stor pris på. Dette er med et gammelt ord, 
«uselvisk» kjærlighet som alle skulle være 
forunt å oppleve. Når jeg nå tenker tilbake 
på	et	 langt	 liv	med	hunder	(og	marsvin	og	
hamster), så ville jeg ikke vært noen foruten. 
Jeg har luftet tanken om hund/katt på blå re-
sept for helsevesenet, for det er mange men-
nesker som gjennom et kjæledyr har klart 
å gjenfinne gleden ved livet. Å kunne bore 
ansiktet ned i en varm pels når livet butter 
imot, gir trøst.

Så håper jeg at gamle Tjorven får noen gode 
år til. Og vi kan nyte godt av hennes hengi-
venhet og kjærlighet. At vi igjen kan rusle 
våre turer på kjente stier og føle gleden ved 
å være til.

God sommer til alle to- og firbente!    
  

Solvor Alstad

Trivelig kirkegårdsdag 13. mai 
(foto: Grete Kristoffersen).
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Drop-in-bryllup

Gift dere enkelt i et av våre 
vakre gudshus i Folldal i som-
mer! Velkommen til Dalen 
kyrkje lørdag 15. juli kl 13-
16. 

Hvem kan vies denne da-
gen?
Alle som ønsker det! Det 
eneste kravet er at  dere må 
ha med gyldig prøvingsattest 
(skjemaene	 finnes	 hos	 skat-
teetaten.no). Skriv ut prø-
vingsattesten i tre eksempla-
rer, og ta med disse sammen 
med gyldig ID.

Hvor lang tid tar det?
Det hele, inkludert registre-
ring, en kort samtale med presten og selve 
vielsen, tar omkring 30-40 minutter, regner 
vi med. Vi er uansett på plass fra kl 13-16 
denne lørdagen.  

Hva med forlovere?
Forloverne, som fyller ut forlovererklærin-
gene, er normalt med ved selve vielsen. Men 
dersom forloverne er forhindret, stiller vi 
med to vitner utenom presten.

Musikk?
Vår	 organist	 er	 klar	med	flott	 bryllupsmu-
sikk!

Hvordan kler man seg?
Kom som dere vil. Fritidsklær, bunad, kjole 
eller dress – dere bestemmer.

Kan vi ha med gjester?
Absolutt. Så mange dere vil. Men dere kan 

også komme to, om dere ønsker det.

Koster det noe? 
Nei, dette er gratis for alle kirkemedlemmer. 

Kan vi bare møte opp, uten å gi beskjed på
forhånd?
Ja, det går fint, men vi setter også pris på om 
dere tar kontakt med oss i forveien.

Hvor tar jeg kontakt hvis jeg lurer på noe?
Da	 kan	 du	 ta	 kontakt	med	 soknepresten@
folldal.kirken.no, kirkekontorets telefon 62 
49 10 00 eller sokneprestens mobiltelefon 
900 123 78.

Kan vi også få kirkelig velsignelse, om vi er 
borgerlig viet på forhånd? 
Dere	 er	 velkommen	 til	 det	 også!	 (Ta	 med	
vigselsattesten). 

Velkommen: Dalen kyrkje har tatt imot mange brudepar opp 
gjennom årene (arkivfoto). 

Like høytidelig, men enklere.
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Tollans Byggservice AS
2580 Folldal

Grunnarbeider  Betong
Nybygg Påbygg Restaurering
Hus Hytte Garasje     
 Landbruksbygg

Ta kontakt for en 
uforpliktende samtale.

Tlf. 915 23 458       e-post: terje@tollansbyggservice.no

Vår fagkompetanse     -     din sikkerhet!

    

Grimsbu Turistsenter
Motell & Camp    ****
2582 GRIMSBU
Telefon: 62 49 35 29
mail@grimsbu.no    
www.grimsbu.com

Selskapslokaler  •  Møtelokaler  •  Kafeteria  •  Hytter  •  Rom  •  Camping

Middag serveres hver dag kl 13-19
Grillmat i hele åpningstiden!

Nystekt
vaffel

m/syltetøy og rømme
eller brunost

40,-ÅPNINGSTIDER
Hverdager kl 08.00 - 21.00
Lørdag/søndag kl 09.00 - 19.00
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Primar Ekte Bacalao 
er Norges mest solgte 
gryterett!

Bacalao - nå også 
i hvit variant

Prøv vår 
viltgryte

INGEN STEDER KOKES
DET SÅ MYE BACALAO

SOM I FOLLDAL
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Velkommen 

til kirke

FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Ansvarlige utgivere: 

Folldal menighetsråd og 
Øvre Folldal sokneråd

Returadresse: Kirkekontoret, 
Gruvvegen 7, 2580 Folldal. 

Utforming: KrokhaugStreken - Åse Kristoffersen

11. juni   2. søn. i treenighetstiden  Matt 3,11-12
11.00 Egnund kapell. Ryen. Høymesse
 med nattverd. Offer til Tron 
 ungdomssenter.

18. juni  3. søn. i treenighetstiden  Luk 14,15-24
11.00 Folldal kirke. Ryen. Høymesse med  
 nattverd. Offer til Folldal 
 frivilligsentral.

9. juli   Aposteldagen  Luk 5,1-11
12.00 Tollevshaugen, Grimsdalen. Ryen. 
 Setermesse, felles for Dovre og Folldal.

16. juli 7. søndag i treenighetstiden  Luk 15,1-10
12.00	 Storvollen,	Kakelldalen	(setra	til	Grete		
 og Einar J. Brandnes). Ryen. Setermesse.

23. juli 8. søndag i treenighetstiden  Matt 6,19-24
11.00	 Uppigard	Streitlien	bygdetun.	Ryen.		
 Friluftsmesse. Liv i stuguom.

6. august  10. søndag i treenighetstiden  Luk 5,27-32
14.00 Eysteinkyrkja. Alfredsson. Gudstjeneste,  
 Dovrefjellsmarsjen.

20. august 12. søndag i treenighetstiden  Matt 6,24-34
11.00 Folldal kirke. Alfredsson. Høymesse med  
 nattverd. Offer til menighetsarbeidet.

27. august 13. søndag i treenighetstiden  Matt 25,14-30
11.00  Tron ungdomssenter. Gudstjeneste. Ryen  
	 m.fl.	Familiedag	for	hele	Nord-Østerdal,		
 med besøk av Rebecca Vehusheia 
	 Waldemar	.		

3. sept.   Vingårdssøndag  Matt 20,1-16
11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Høymesse med 
 nattverd.

17. sept.  16. søndag i treenighetstiden  Mark 7,31-37
11.00 Rondaheim. Ryen. Gudstjeneste.   
 Kirkekaffe. 

INFORMASJON

23. sept.	(lørdag)
18.00  Folldal kirke. Ryen. 
 50-årskonfirmantjubileum. 

24. sept. 17. søndag i treenighetstiden  Joh 11,17-29
11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Høsttakke-
 fest, med 6-årsbok og presenta-
 sjon av nye konfirmanter. Offer til  
 Tron ungdomssenter. Kirkekaffe.
19.00 Folldal kirke. Ryen. Høsttakkefest,  
 med presentasjon av nye konfir-
 manter. Offer til Tron ungdoms-
 senter. Kirkekaffe.

 

 


